Número

118/2010-PR

  Folha   De

1 2

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso de suas

atribuições e competência instituída pelo Decreto nº

4.725, de 9 de junho de 2003 e tendo em vista o que dispõe

o § 4º do art. 41 da Constituição Federal, o § 1º do

art. 20 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, o

Ofício Circular nº 16 SRH/MP, de 27 de julho de 2004 e os

critérios estabelecidos na Portaria nº 193/2005 - PR, desta

Presidência,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Convalidar os Atos Homologatórios do Estagio Probatório e confirmar nos respectivos cargos efetivos com

efeitos retroativos à data de efetivação do exercício de três anos no cargo.

2.0 - OBJETIVO

Convalidar os Atos Homologatórios do Estagio Probatório e confirmar nos respectivos cargos efetivos, com

efeitos retroativos à data de efetivação do exercício de três anos no cargo, para os servidores

relacionados abaixo.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
SERVIDOR

CARGO CLASSE PADRÃO DATA DE
EFETIVO

EXERCÍCIO

TÉRMINO DO
ESTÁGIO

PROBATÓRIO
1561217 ALDO   LUCIO

PONTES MOURA
TECNOLOGISTA

EM SAÚDE
PÚBLICA

J III 01/02/2007 01/02/2010

0051181 ANA
MARGARIDA DE

MELLO BARRETO
CAMPELLO

PESQUISADOR
EM SAÚDE
PÚBLICA

Z III 09/02/2007 09/02/2010

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  05/03/2010

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

118/2010-PR

  Folha   De

2 2

  Entrada em Vigor

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
SERVIDOR

CARGO CLASSE PADRÃO DATA DE
EFETIVO

EXERCÍCIO

TÉRMINO DO
ESTÁGIO

PROBATÓRIO
1561220 ANDRE TEIXEIRA

DA SILVA
FERREIRA

TECNOLOGISTA
EM SAÚDE
PÚBLICA

J III 01/02/2007 01/02/2010

1559842 CLAUDIA
CRISTINA DOS

SANTOS

TÉCNICO EM
SAÚDE PÚBLICA

1 IV 16/01/2007 06/02/2010

1560135 CLAUDIA
DOMINGUES DE

MENEZES

ANALISTA   DE
GESTÃO EM

SAÚDE

R I 29/01/2007 01/02/2010

1561923 CLAUDIA
MAROJA BRAZAO

E SILVA

TECNOLOGISTA
EM SAÚDE
PÚBLICA

J III 09/02/2007 09/02/2010

1561794 FLAVIA   DOS
SANTOS PAIXAO

ANALISTA   DE
GESTÃO EM

SAÚDE

J III 09/02/2007 09/02/2010

1299705 JULIANA   MARIN
FONTES

TECNOLOGISTA
EM SAÚDE
PÚBLICA

R I 15/01/2007 18/01/2010

1336688 MARIA DA
CONCEICAO
CHAGAS DE

ALMEIDA

PESQUISADOR
EM SAÚDE
PÚBLICA

Z III 26/02/2007 26/02/2010

1561926 MOACYR
STARICH
GUERRA
BARRETO

TÉCNICO EM
SAÚDE PÚBLICA

1 III 05/02/2007 05/02/2010

1557610 PATRICIA
PUCCINELLI

ORLANDI
NOGUEIRA

PESQUISADOR
EM SAÚDE
PÚBLICA

W I 05/12/2006 03/02/2010

1560954 SUELI SANTANA
DOMINGOS

ANALISTA   DE
GESTÃO EM

SAÚDE

J III 05/02/2007 05/02/2010

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 05/03/2010.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  05/03/2010

* CONFERE COM O ORIGINAL.